
Enchérissez sur la vente en ligne
de la Fondation Paros

https://www.nouvelhay.com/
https://www.nouvelhay.com/fr/2024/04/encherissez-sur-la-vente-en-ligne-de-la-fondation-paros/
https://www.nouvelhay.com/fr/2024/04/encherissez-sur-la-vente-en-ligne-de-la-fondation-paros/
https://parosfoundation.us20.list-manage.com/track/click?u=ec84180f1a011b1f741b15548&id=c9f0aec259&e=1fd9f930ed


 

Aidez-nous à réorganiser la prestation des soins de santé pour les résidents de la grande communauté de Nor Hachen !
Soutenez en enchérissant sur notre vente aux enchères en ligne, ou si vous êtes à Los Angeles, rejoignez-nous pour un rassemblement agréable, informatif et élégant afin de collecter des fonds pour aider à équiper la clinique.

Enchères en ligne

 

Art métallique « Nous sommes nos montagnes »
enchère de départ 100 $

Faites une offre ici.
 

 

Art métallique en fil de fer « Nous sommes nos montagnes »
enchère de départ 25 $

Faites une offre ici
 

 

Ancien guerrier
Art en métal

enchère de départ 150 $
Faites une offre ici

 

 

Armoiries arméniennes Metal Art
enchère de départ 100 $

Faites une offre ici
 

 

Antique inscrit
Tapis arménien
enchère de départ 2 500 $

Faites une offre ici
 

 

Art de fil croisé
enchère de départ 75 $

Faites une offre ici
 

 

Peinture d'automne sombre par Papag Aloyan
enchère de départ 500 $

Faites une offre ici
 

 

Oubliez-moi pas l’art du fil
enchère de départ 95 $

Faites une offre ici
 

 

Peinture du lac Sevan
par Papag Aloyan

enchère de départ 250 $
Faites une offre ici

 

 

Art du fil de Trchnakir
enchère de départ 60$

Faites une offre ici
 

 

Art en métal femme
enchère de départ 60 $

Faites une offre ici
 

 

 

Collier de diamants d’Arménie
enchère de départ 700 $

Faites une offre ici
 

Expérience de dîner par le chef Shant Halajian
enchère de départ 5 000 $

Faites une offre ici
 

 

 

 

Si vous êtes à Los Angeles, rejoignez-nous pour une réunion agréable, informative et élégante afin de collecter des fonds pour aider à équiper la clinique.
Don de 250$ – Particuliers
Don de 150 $ – Étudiants
– RSVP avant le 15 avril –

 

RSVP

 

Commanditaire de la table (2 500 $)
Le parrainage d'une table comprendra 10 billets pour l'événement du 28 avril à Momed, une reconnaissance verbale en tant que sponsor de la table, une inscription sur le site Web de la Fondation Paros et une plaque qui sera installée à la clinique de Nor Hachen.

 
 
 

Commanditaire de l'événement (5 000 $)
Le parrainage de l'événement comprendra en outre une liste imprimée dans le programme de la soirée et une visite à la clinique Nor Hachen lors d'une prochaine visite en Arménie.

Mécène de l'événement (10 000 $)
Le parrainage de l'événement comprendra en outre une mention dans le communiqué de presse de l'événement et une opportunité de prendre la parole lors de l'événement du 28 avril à Momed.

Hôte de l'événement (50 000 $)
Le parrainage de l'hôte de l'événement comprendra en outre une interview sur le podcast The Pari Louys with Paros et les droits de dénomination des salles à la clinique de Nor Hachen.

 

Vous ne pouvez pas y assister ?
Soutenez en enchérissant sur nos enchères au profit de la clinique !

Pour toute demande de renseignements, veuillez contacter Peter Abajian
peter@parosfoundation.org ou (310)400-9061

 

 

Avoir un impact
La Fondation Paros a été lancée en 2006 et a mis en œuvre des projets d'une valeur de plus de 15 millions de dollars en Arménie grâce à son modèle unique de philanthropie et de partenariat communautaire. Ces projets sont répartis dans tout le pays, la majorité des travaux étant concentrés à Gyumri et dans la région de Tavush, le long de la frontière avec l'Azerbaïdjan. Toutes les dépenses administratives sont prises en charge, permettant d'allouer l'intégralité des contributions des donateurs aux projets.

Faire un don

source : Paris

https://parosfoundation.us20.list-manage.com/track/click?u=ec84180f1a011b1f741b15548&id=4ae2f78bc6&e=1fd9f930ed
https://parosfoundation.us20.list-manage.com/track/click?u=ec84180f1a011b1f741b15548&id=011eb24864&e=1fd9f930ed
https://parosfoundation.us20.list-manage.com/track/click?u=ec84180f1a011b1f741b15548&id=77c9b55cff&e=1fd9f930ed
https://parosfoundation.us20.list-manage.com/track/click?u=ec84180f1a011b1f741b15548&id=34a6bca80a&e=1fd9f930ed
https://parosfoundation.us20.list-manage.com/track/click?u=ec84180f1a011b1f741b15548&id=9f66156e3e&e=1fd9f930ed
https://parosfoundation.us20.list-manage.com/track/click?u=ec84180f1a011b1f741b15548&id=96902955c8&e=1fd9f930ed
https://parosfoundation.us20.list-manage.com/track/click?u=ec84180f1a011b1f741b15548&id=121c25d5bf&e=1fd9f930ed
https://parosfoundation.us20.list-manage.com/track/click?u=ec84180f1a011b1f741b15548&id=7b1510ec46&e=1fd9f930ed
https://parosfoundation.us20.list-manage.com/track/click?u=ec84180f1a011b1f741b15548&id=62fa460115&e=1fd9f930ed
https://parosfoundation.us20.list-manage.com/track/click?u=ec84180f1a011b1f741b15548&id=2ad46976f3&e=1fd9f930ed
https://parosfoundation.us20.list-manage.com/track/click?u=ec84180f1a011b1f741b15548&id=1a2904acde&e=1fd9f930ed
https://parosfoundation.us20.list-manage.com/track/click?u=ec84180f1a011b1f741b15548&id=5e66ac9a04&e=1fd9f930ed
https://parosfoundation.us20.list-manage.com/track/click?u=ec84180f1a011b1f741b15548&id=fec72980ed&e=1fd9f930ed
https://parosfoundation.us20.list-manage.com/track/click?u=ec84180f1a011b1f741b15548&id=17dacd3e17&e=1fd9f930ed
https://parosfoundation.us20.list-manage.com/track/click?u=ec84180f1a011b1f741b15548&id=f0bd465231&e=1fd9f930ed
https://parosfoundation.us20.list-manage.com/track/click?u=ec84180f1a011b1f741b15548&id=d1aff6a816&e=1fd9f930ed
https://parosfoundation.us20.list-manage.com/track/click?u=ec84180f1a011b1f741b15548&id=2bf05953f0&e=1fd9f930ed
https://parosfoundation.us20.list-manage.com/track/click?u=ec84180f1a011b1f741b15548&id=c2a5f939c9&e=1fd9f930ed
https://parosfoundation.us20.list-manage.com/track/click?u=ec84180f1a011b1f741b15548&id=52804ab492&e=1fd9f930ed
https://parosfoundation.us20.list-manage.com/track/click?u=ec84180f1a011b1f741b15548&id=f59c7123d8&e=1fd9f930ed
https://parosfoundation.us20.list-manage.com/track/click?u=ec84180f1a011b1f741b15548&id=943c267a92&e=1fd9f930ed
https://parosfoundation.us20.list-manage.com/track/click?u=ec84180f1a011b1f741b15548&id=7cef1428fd&e=1fd9f930ed
https://parosfoundation.us20.list-manage.com/track/click?u=ec84180f1a011b1f741b15548&id=b2d2436ec9&e=1fd9f930ed
https://parosfoundation.us20.list-manage.com/track/click?u=ec84180f1a011b1f741b15548&id=0fa2419fb0&e=1fd9f930ed
https://parosfoundation.us20.list-manage.com/track/click?u=ec84180f1a011b1f741b15548&id=1860fabfec&e=1fd9f930ed
https://parosfoundation.us20.list-manage.com/track/click?u=ec84180f1a011b1f741b15548&id=a5ece1ea17&e=1fd9f930ed
https://parosfoundation.us20.list-manage.com/track/click?u=ec84180f1a011b1f741b15548&id=11281485ed&e=1fd9f930ed
https://parosfoundation.us20.list-manage.com/track/click?u=ec84180f1a011b1f741b15548&id=ed343aa78b&e=1fd9f930ed
https://parosfoundation.us20.list-manage.com/track/click?u=ec84180f1a011b1f741b15548&id=1be6ac547a&e=1fd9f930ed
https://parosfoundation.us20.list-manage.com/track/click?u=ec84180f1a011b1f741b15548&id=514966de16&e=1fd9f930ed
https://parosfoundation.us20.list-manage.com/track/click?u=ec84180f1a011b1f741b15548&id=fd7e85562c&e=1fd9f930ed
https://parosfoundation.us20.list-manage.com/track/click?u=ec84180f1a011b1f741b15548&id=36a407b957&e=1fd9f930ed
https://parosfoundation.us20.list-manage.com/track/click?u=ec84180f1a011b1f741b15548&id=192ff3140b&e=1fd9f930ed
https://parosfoundation.us20.list-manage.com/track/click?u=ec84180f1a011b1f741b15548&id=061185bc8f&e=1fd9f930ed
mailto:peter@parosfoundation.org
https://parosfoundation.us20.list-manage.com/track/click?u=ec84180f1a011b1f741b15548&id=3a1c0d1081&e=1fd9f930ed


—————————————————————–

Nor-Hachen  ou  Nor  Hachn  (en  arménien  Նոր  Հաճն )  est  une
ville  arménienne  située  dans  le  marz  de  Kotayk.  Fondée  en  19533  par
des Arméniens originaires de Saimbeyli (province d'Adana, Turquie), elle compte
10 252 habitants en 2008 4.

L'économie repose sur l'industrie manufacturière4.

Notes et références
↑ (en) « Activity in LG-s [archive] », sur Arménie prospère (consulté le 26 mars1.
2012).
↑  (hy  +  en)  «  Central  Electoral  Commission  of  the  Republic  of2.
Armenia [archive] » (consulté le 11 septembre 2012).
Pour obtenir la page en anglais, cliquez en haut à droite sur « English » ;
ensuite, dans le menu vertical de gauche, cliquez sur « Elections », puis
sur  «  Head  of  Community  »  et  sélectionnez  la  dernière  élection
correspondant  à  la  communauté  voulue.

↑  (en)  John  Brady  Kies l ing,  Rediscover ing  Armenia  :  An3.
Archaeological/Touristic  Gazetteer  and  Map  Set  for  the  Historical
Monuments  of  Armenia,  Erevan,  2009,  71  p.  (lire  en  ligne  [archive]),  p.  55.

↑ Revenir  plus  haut  en :a  et  b (en) ArmStat, Marzes of the Republic of Armenia in4.
figures, 2008, « RA Kotayk Marz » [archive], 2008 (consulté le 12 mai 2009).

source : wikipedia

https://fr.wikipedia.org/wiki/Arm%C3%A9nien
https://fr.wikipedia.org/wiki/Arm%C3%A9nie
https://fr.wikipedia.org/wiki/R%C3%A9gions_de_l%27Arm%C3%A9nie
https://fr.wikipedia.org/wiki/Kotayk
https://fr.wikipedia.org/wiki/1953
https://fr.wikipedia.org/wiki/Nor-Hachn#cite_note-kiesling-3
https://fr.wikipedia.org/wiki/Arm%C3%A9niens
https://fr.wikipedia.org/wiki/Adana_(province)
https://fr.wikipedia.org/wiki/Turquie
https://fr.wikipedia.org/wiki/2008
https://fr.wikipedia.org/wiki/Nor-Hachn#cite_note-ArmStat-4
https://fr.wikipedia.org/wiki/Industrie_manufacturi%C3%A8re
https://fr.wikipedia.org/wiki/Nor-Hachn#cite_note-ArmStat-4
https://fr.wikipedia.org/wiki/Nor-Hachn#cite_ref-1
http://www.bhk.am/index.php?al=TIM
https://archive.wikiwix.com/cache/?url=http%3A%2F%2Fwww.bhk.am%2Findex.php%3Fal%3DTIM
https://fr.wikipedia.org/wiki/Arm%C3%A9nie_prosp%C3%A8re
https://fr.wikipedia.org/wiki/Nor-Hachn#cite_ref-CEC_2-0
http://www.elections.am/
http://www.elections.am/
https://archive.wikiwix.com/cache/?url=http%3A%2F%2Fwww.elections.am%2F
https://fr.wikipedia.org/wiki/Nor-Hachn#cite_ref-kiesling_3-0
https://fr.wikipedia.org/wiki/John_Brady_Kiesling
https://fr.wikipedia.org/wiki/Erevan
https://www.academia.edu/2337651/Rediscovering_Armenia
https://archive.wikiwix.com/cache/?url=https%3A%2F%2Fwww.academia.edu%2F2337651%2FRediscovering_Armenia
https://fr.wikipedia.org/wiki/Nor-Hachn#cite_ref-ArmStat_4-0
https://fr.wikipedia.org/wiki/Nor-Hachn#cite_ref-ArmStat_4-1
http://www.armstat.am/file/article/marz_08_38.pdf
https://archive.wikiwix.com/cache/?url=http%3A%2F%2Fwww.armstat.am%2Ffile%2Farticle%2Fmarz_08_38.pdf

